

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення зміни до статті 1 Закону України "Про збір на обов'язкове державне пенсійне страхування" щодо звільнення від сплати збору на обов'язкове державне пенсійне страхування при першій державній реєстрації деяких транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<b>Закон України "Про збір на обов'язкове державне пенсійне страхування"</b>	
<p><b>Стаття 1.</b> Платниками збору на обов'язкове державне пенсійне страхування є:</p> <p>...</p> <p>7) підприємства, установи та організації незалежно від форми власності, фізичні особи, які набувають право власності на легкові автомобілі, що підлягають першій державній реєстрації в Україні територіальними органами Міністерства внутрішніх справ України, крім випадків забезпечення легковими автомобілями осіб з інвалідністю згідно із законодавством та успадкування легкових автомобілів відповідно до закону;</p>	<p><b>Стаття 1.</b> Платниками збору на обов'язкове державне пенсійне страхування є:</p> <p>...</p> <p>7) підприємства, установи та організації незалежно від форми власності, фізичні особи, які набувають право власності на легкові автомобілі, що підлягають першій державній реєстрації в Україні територіальними органами Міністерства внутрішніх справ України, крім випадків забезпечення легковими автомобілями осіб з інвалідністю згідно із законодавством та успадкування легкових автомобілів відповідно до закону, <b>набуття органами державної влади, органами місцевого самоврядування, юридичними особами публічного права у власність транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення (рятувальні транспортні засоби, санітарні транспортні засоби, автомобілі швидкої допомоги, транспортні засоби для перевезення пацієнтів, поліцейські автомобілі, транспортні засоби для перевезення в'язнів, транспортні засоби служб</b></p>

...	соціальної допомоги) згідно з Національним класифікатором “Єдиний закупівельний словник” ДК 021:2015; ...
-----	--

**Народні депутати України**

**Сергій МІНЬКО та ін.**



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Мінько Сергій Анатолійович  
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000BB25310048CE8F00  
Дійсний до: 04.02.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 286д9/1-2021/69271 від 01.03.2021

